DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL EPIDEMIOLÓGICO DE
INTOXICAÇÕES POR DOMISSANITÁRIOS NOTIFICADAS PELO CENTRO DE
ASSISTÊNCIA TOXICOLÓGICA DE CAMPINA GRANDE – PB de autoria de ANDERSON
FELLYP AVELINO DINIZ, KARLA HELLOYSE GOMES ROCHA, LARISSA PALOMA
LOPES DE FREITAS GUEDES, SAYONARA MARA LIA FOOK, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19392

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19392